スズカ未来　ユーザー記入シート

≪得意先マスタ申請書（記入用）≫ FAX返信先：

新規お取引をさせて頂くにはユーザー登録が必要です。お手数ですが、下記へご記入頂きますようお願い申し上げます。

担当営業：

↓下記、太枠内をご記入ください 改版　2024/2/15

＃ 項目（ユーザーシート） ユーザー様　申請内容 補足

2 貴社名

3 貴社名カナ

4 郵便番号

5 住所

7 TEL

8 FAX

10 請求先郵便番号 請求書・納品書に表示

11 請求先住所 請求書・納品書に表示

13 請求先TEL

14 請求先FAX

15 本社郵便番号

16 本社住所

18 本社TEL

19 本社FAX

20 代表者名

21 代表者カナ名

22 担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中

1 / 2 ページ

スズカ未来　ユーザー記入シート

＃ 項目（ユーザーシート） ユーザー様　申請内容 補足

23 担当者カナ名

24 設立年月日 yyyymmdd（2001/5/8の場合、20010508）

25 決算月

26 資本金

27 社員数

28 上場区分 上場/非上場

29 上場名称 上場マーケット名

30 取引金融機関 銀行名・支店名

31 業務内容

32 締日 請求の締め日

33 お支払い月 （翌月　など）

34 お支払い日

35 お支払方法（金種

36 代表取締役（手形用 手形の場合必須

37 手形期日 手形の場合必須

38 取引条件１ 金額により複数の支払条件がある場合に登録(1～3)

39 取引方法１ 同上

40 取引条件２ 同上

41 取引方法２ 同上

42 取引条件３ 同上

43 取引方法３ 同上

44 配送不可曜日 【月・火・水・木・金・土・日・祝】　で配送不可の日を設定

45 メールアドレス ビズテック、「送り状番号通知【ﾒｰﾙ】」の通知先。利用時は必須

46 WEB帳票メールアドレス SWM（楽楽明細）の納品書・請求書の通知先アドレス

2 / 2 ページ